
 

 

UCHWAŁA NR 68/XIII/2015 

RADY GMINY BIELSK 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

w sprawie Uchwały Budżetowej Gminy Bielsk na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2015r., poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2013r. 

poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Bielsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody w łącznej kwocie 26 212 373,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 26 102 373,00 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 110 000,00 zł, ­ zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wydatki w łącznej kwocie 25 686 842,66 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 22 231 828,40 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 3 455 014,26 zł, ­ zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu w kwocie 525 530,34zł  

z przeznaczeniem na spłatę wcześniejszej zaciągniętych kredytów w kwocie 525 530,34zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 1 500 000,00 zł, rozchody budżetu w wysokości 2 025 530,34 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na: 

1) sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1 000 000,00zł, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1 500 000,00 zł. 

§ 5. 1. Rezerwę ogólną w wysokości 200 000,00 zł,  

2. Rezerwę celową w wysokości 48 300,00 zł, 

- na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych kwocie 

106 000,00zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki  

i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 100 000,00 zł. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

w kwocie 6 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 stycznia 2016 r.

Poz. 910



3. Ustala się dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 16 000,00 zł oraz wydatki na 

realizację zadań, o których mowa w art. 400a ust.1 pkt 2, 5, 8, 9, 15, 16, 21 -25, 29, 31, 32, 38 – 42 ustawy  

z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (t. j. Dz. U. z 2013r., poz. 1232 z późn. zm.) w kwocie 

16 000,00 zł. 

§ 8. 1. Dotacje podmiotowe dla: 

1) Gminnego Ośrodka Kultury w Bielsku, 

2) Gminnej Biblioteki Publicznej w Bielsku, 

- zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych, zgodnie  

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wydatki budżetu na 2016 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane  

w ramach funduszu sołeckiego na łączną kwotę 415 646,86 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 

uchwały. 

§ 10. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2016, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej Uchwały. 

§ 11. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2016 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do 

wieloletniej prognozy finansowej, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 

1 000 000,00 zł, 

2) zaciągania kredytu, o którym mowa w art. 89 ust. 1 pkt 3 u.f.p. w kwocie 1 500 000,00 zł, 

3) do dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 

stosunku pracy, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

4) dokonywania zmian w ramach planu rocznych zadań inwestycyjnych bez możliwości wprowadzania nowych 

zadań i rezygnacji z zadań przyjętych. 

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Bielsk: 

Wiesław Jan Linowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 910



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 68/XIII/2015 

Rady Gminy Bielsk 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 800,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 800,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 879 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 874 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 112 200,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 11 200,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

100 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

750   Administracja publiczna 66 241,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

59 229,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

12,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

1 800,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

1 800,00 

752   Obrona narodowa 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

500,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

9 816 468,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 106 963,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 110 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 000 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 124 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 11 100,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 146 000,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 

formie karty podatkowej 

5 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 910



  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 10 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 106 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

40 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 101 200,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 205,00 

758   Różne rozliczenia 11 222 531,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 202 531,00 

801   Oświata i wychowanie 580 473,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 23 200,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

166 000,00 

  0830 Wpływy z usług 113 304,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

277 969,00 

852   Pomoc społeczna 3 168 860,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 15 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 500,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

2 915 760,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

235 600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 252 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 16 000,00 

  0830 Wpływy z usług 235 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 

bieżące 26 102 373,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 10 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

10 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 

100 000,00 

majątkowe 110 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Ogółem: 26 212 373,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 910



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 68/XIII/2015 

Rady Gminy Bielsk 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

WYDATKI 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup  

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i 

łowiectwo 

554760 22460 22460 0 22460 0 0 0 0 0 532300 532300 0 0 

 01010  Infrastruktura 

wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

532300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 532300 532300 0 0 

 01030  Izby rolnicze 22460 22460 22460 0 22460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

400   Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię 

elektryczną, gaz i 

wodę 

652704 652704 651904 182800 469104 0 800 0 0 0 0 0 0 0 

 40002  Dostarczanie 

wody 

652704 652704 651904 182800 469104 0 800 0 0 0 0 0 0 0 

600   Transport i 

łączność 

1260157 770157 440157 3000 437157 330000 0 0 0 0 490000 490000 0 0 

 60004  Lokalny transport 

zbiorowy 

330000 330000 0 0 0 330000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 60012  Generalna 

Dyrekcja Dróg 

Krajowych i 

Autostrad 

600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 60013  Drogi publiczne 

wojewódzkie 

120 120 120 0 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 60014  Drogi publiczne 

powiatowe 

800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 60016  Drogi publiczne 

gminne 

928637 438637 438637 3000 435637 0 0 0 0 0 490000 490000 0 0 

700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

97700 91500 91500 500 91000 0 0 0 0 0 6200 6200 0 0 

 70005  Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

97700 91500 91500 500 91000 0 0 0 0 0 6200 6200 0 0 

710   Działalność 

usługowa 

1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71004  Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego 

1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   Administracja 

publiczna 

2875545,13 2870081 2599653 2098125 501528 0 270428 0 0 0 5464,13 5464,13 5464,13 0 

 75011  Urzędy 

wojewódzkie 

59229 59229 59229 56351 2878 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 910



 75022  Rady gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

189400 189400 31912 0 31912 0 157488 0 0 0 0 0 0 0 

 75023  Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu) 

2394712 2394712 2392212 1987374 404838 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 

 75075  Promocja 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

70400 70400 70400 10400 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75095  Pozostała 

działalność 

161804,13 156340 45900 44000 1900 0 110440 0 0 0 5464,13 5464,13 5464,13 0 

751   Urzędy 

naczelnych 

organów władzy 

państwowej, 

kontroli i ochrony 

prawa oraz 

sądownictwa 

1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75101  Urzędy 

naczelnych 

organów władzy 

państwowej, 

kontroli i ochrony 

prawa 

1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

752   Obrona narodowa 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75212  Pozostałe wydatki 

obronne 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa 

99300 99300 81100 7600 73500 0 18200 0 0 0 0 0 0 0 

 75412  Ochotnicze straże 

pożarne 

99100 99100 80900 7600 73300 0 18200 0 0 0 0 0 0 0 

 75421  Zarządzanie 

kryzysowe 

200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

757   Obsługa długu 

publicznego 

300000 300000 0 0 0 0 0 0 0 300000 0 0 0 0 

 75702  Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i 

pożyczek 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

300000 300000 0 0 0 0 0 0 0 300000 0 0 0 0 

758   Różne rozliczenia 248300 248300 248300 0 248300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75818  Rezerwy ogólne i 

celowe 

248300 248300 248300 0 248300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i 

wychowanie 

13548669,53 11358619,4 10720659,4 8784765,4 1935894 0 637960 0 0 0 2190050,13 2190050,13 0 0 

 80101  Szkoły 

podstawowe 

5895835,53 5719785,4 5352905,4 4745550,4 607355 0 366880 0 0 0 176050,13 176050,13 0 0 

 80103  Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

92507 92507 86327 81530 4797 0 6180 0 0 0 0 0 0 0 

 80104  Przedszkola 3446250 1432250 1349900 1066680 283220 0 82350 0 0 0 2014000 2014000 0 0 

 80110  Gimnazja 2827375 2827375 2646225 2248630 397595 0 181150 0 0 0 0 0 0 0 

 80113  Dowożenie 

uczniów do szkół 

326794 326794 325994 65200 260794 0 800 0 0 0 0 0 0 0 

 80146  Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli 

56920 56920 56920 0 56920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

621403 621403 620803 387010 233793 0 600 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 910



 80150  Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży 

w szkołach 

podstawowych, 

gimnazjach, 

liceach 

ogólnokształcącyc

h, liceach 

profilowanych i 

szkołach 

zawodowych oraz 

szkołach 

artystycznych 

200165 200165 200165 190165 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80195  Pozostała 

działalność 

81420 81420 81420 0 81420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851   Ochrona zdrowia 106000 106000 106000 32500 73500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85153  Zwalczanie 

narkomanii 

6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

100000 100000 100000 32500 67500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 4101160 4101160 1100760 879890 220870 0 3000400 0 0 0 0 0 0 0 

 85202  Domy pomocy 

społecznej 

120000 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85205  Zadania w 

zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w 

rodzinie 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85206  Wspieranie 

rodziny 

68900 68900 68500 46100 22400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 

 85212  Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenia z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

2888500 2888500 230700 219370 11330 0 2657800 0 0 0 0 0 0 0 

 85213  Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

opłacane za osoby 

pobierające 

niektóre 

świadczenia z 

pomocy 

społecznej, 

niektóre 

świadczenia 

rodzinne oraz za 

osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w 

centrum integracji 

społecznej. 

15600 15600 15600 0 15600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 910



 85214  Zasiłki i pomoc w 

naturze oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe 

105600 105600 0 0 0 0 105600 0 0 0 0 0 0 0 

 85215  Dodatki 

mieszkaniowe 

4000 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

 85216  Zasiłki stałe 67700 67700 0 0 0 0 67700 0 0 0 0 0 0 0 

 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 

479500 479500 477100 441980 35120 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 

 85228  Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

187860 187860 186860 172440 14420 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

 85295  Pozostała 

działalność 

161500 161500 0 0 0 0 161500 0 0 0 0 0 0 0 

900   Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

1169772 954772 952922 275920 677002 0 1850 0 0 0 215000 215000 0 0 

 90001  Gospodarka 

ściekowa i 

ochrona wód 

702858 487858 486358 236000 250358 0 1500 0 0 0 215000 215000 0 0 

 90002  Gospodarka 

odpadami 

30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90003  Oczyszczanie 

miast i wsi 

43914 43914 43564 38920 4644 0 350 0 0 0 0 0 0 0 

 90004  Utrzymanie 

zieleni w miastach 

i gminach 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

332000 332000 332000 0 332000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90019  Wpływy i wydatki 

związane z 

gromadzeniem 

środków z opłat i 

kar za korzystanie 

ze środowiska 

16000 16000 16000 1000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90095  Pozostała 

działalność 

44000 44000 44000 0 44000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

523575 507575 117575 20375 97200 390000 0 0 0 0 16000 16000 0 0 

 92105  Pozostałe zadania 

w zakresie kultury 

23075 23075 23075 20375 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92109  Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

328000 312000 92000 0 92000 220000 0 0 0 0 16000 16000 0 0 

 92116  Biblioteki 170000 170000 0 0 0 170000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92195  Pozostała 

działalność 

2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926   Kultura fizyczna 145500 145500 15500 0 15500 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92605  Zadania w 

zakresie kultury 

fizycznej 

145500 145500 15500 0 15500 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 25686842,66 22231828,40 17152190,40 12285475,40 4866715 850000 3929638 0 0 300000 3455014,26 3455014,26 5464,13 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 910



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 68/XIII/2015 

Rady Gminy Bielsk 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota 2016 r. 

1 2 3 4 

1. Dochody  26 212 373,00 

2. Wydatki  25 686 842,66 

3. Wynik budżetu  525 530,34 

Przychody ogółem:  1 500 000,00 

1. Kredyty § 952 1 500 000,00 

2. Pożyczki § 952  

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE 

§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8. Inne źródła (wolne środki) § 950  

Rozchody ogółem:  2 025 530,34 

1. Spłaty kredytów § 992 2 015 530,34 

2. Spłaty pożyczek § 992 10 000,00 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 910



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 68/XIII/2015 

Rady Gminy Bielsk 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Nazwa zadania 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

z tego: 

wydatki 

bieżące 

wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

750  Administracja publiczna 59 229,00 59 229,00 59 229,00 0 

 75011 Urzędy wojewódzkie 59 229,00 59 229,00 59 229,00 0 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0 

752  Obrona narodowa 500,00 500,00 500,00 0 

 75212 Pozostałe wydatki obronne 500,00 500,00 500,00 0 

852  Pomoc społeczna 2 915 760,00 2 915 760,00 2 915 760,00 0 

 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 886 000,00 2 886 000,00 2 886 000,00 0 

 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

7 800,00 7 800,00 7 800,00 0 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 21 960,00 21 960,00 21 960,00 0 

Razem: 2 977 289,00 2 977 289,00 2 977 289,00 0 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 910



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 68/XIII/2015 

Rady Gminy Bielsk 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

Dotacje podmiotowe w 2016 r. 

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

  92109 Gminny Ośrodek Kultury w Bielsku 220 000 

  92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Bielsku 170 000 

Ogółem   390 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 910



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 68/XIII/2015 

Rady Gminy Bielsk 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2016 r. 

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

I. Jednostki sektora  

finansów publicznych 

Nazwa jednostki  

1 600  Transport i łączność 330 000,00 

  60004 Urząd Miasta Płocka 330 000,00 

2 750  Administracja publiczna 5 464,13 

  75095 Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie 5 464,13 

Ogółem I   335 464,13 

II. Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych 

Nazwa zadania  

1 926 92605 Kultura fizyczna 130 000,00 

   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu realizowane przez podmioty 
wyłonione w drodze konkursu 

130 000,00 

Ogółem II   130 000,00 

Ogółem I i II   465 464,13 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 910



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 68/XIII/2015 

Rady Gminy Bielsk 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

Wydatki na 2016 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

Lp. Dział Rozdział Nazwa sołectwa  

lub innej jednostki 

pomocniczej 

Nazwa zadania, przedsięwzięcia Planowane wydatki 

Łączne 

wydatki 

w tym 

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 801 80101 Bielsk Wymiana ogrodzenia wokół Szkoły Podstawowej w Bielsku 13 050,13 0,00 13 050,13 

2 801 80110 Bielsk Zakup wyposażenia ( komputerów ) do Gimnazjum w Bielsku 10 000,00 10 000,00 0,00 

3 754 75412 Bielsk Zakup umundurowania do OSP w Bielsku 3 000,00 3 000,00 0,00 

4 600 60016 Bielsk Zakup i wbudowanie kruszyw na remont dróg gminnych 2 000,00 2 000,00 0,00 

5 600 60016 Bolechowice Zakup i wbudowanie materiałów na utwardzenie drogi gminnej - żużlu 6 017,43 6 017,43 0,00 

6 921 92109 Bolechowice Zakup materiałów do wykonania instalacji grzewczej w świetlicy wiejskiej w Niszczycach 1 500,00 1 500,00 0,00 

7 600 60016 Cekanowo Zakup i wbudowanie materiałów na utwardzenie drogi gminnej - żużlu 11 837,16 11 837,16 0,00 

8 900 90015 Ciachcin Zakup i montaż 4 lamp oświetleniowych przy drodze Ciachcin - Kuchary 8 000,00 8 000,00 0,00 

9 900 90015 Ciachcin Zakup i montaż 4 lamp oświetleniowych przy drodze Ciachcin - Józinek 3 047,29 3 047,29 0,00 

10 921 92109 Ciachcin Zakup żaluzji do świetlicy wiejskiej w Ciachcinie 1 000,00 1 000,00 0,00 

11 921 92109 Ciachcin Zakup kosiarki do wykaszania trawy wokół świetlicy wiejskiej w Ciachcinie 1 500,00 1 500,00 0,00 

12 700 70005 Ciachcin Odmulenie i wykaszanie zarośli wokół zbiornika wodnego w Ciachcinie 6 200,00 0,00 6 200,00 

13 600 60016 Dębsk Zakup i wbudowanie mieszanki pospółki żwirowej i tłucznia kamiennego na drogi gminne 12 033,51 12 033,51 0,00 

14 600 60016 Drwały Konserwacja - naprawa drogi wykonanej z poczwórnego powierzchniowego utrwalenia 5 101,59 5 101,59 0,00 

15 600 60016 Drwały Zakup i wbudowanie mieszanki pospółki żwirowej i tłucznia kamiennego 1 000,00 1 000,00 0,00 

16 900 90015 Drwały Rozbudowa oświetlenia ulicznego o 2 lampy 1 500,00 1 500,00 0,00 

17 600 60016 Dziedzice Zakup i wbudowanie drobnego tłucznia kamiennego na drogi gminne 6 788,13 6 788,13 0,00 

18 921 92109 Gilino Usługa wykonania instalacji centralnego ogrzewania w świetlicy 4 025,07 4 025,07 0,00 

19 921 92109 Gilino Zakup materiałów (celem wykonania instalacji centralnego ogrzewania) do świetlicy w 

Gilinie 

10 000,00 10 000,00 0,00 

20 900 90015 Giżyno Zakup i montaż lamp oświetleniowych 9 845,60 9 845,60 0,00 

21 600 60016 Goślice Zakup i wbudowanie mieszanki pospółki żwirowej i tłucznia kamiennego na drogi gminne 2 933,84 2 933,84 0,00 

22 921 92109 Goślice Zakup i ułożenie kostki brukowej wokół świetlicy wiejskiej w Goślicach 16 000,00 0,00 16 000,00 

23 600 60016 Jaroszewo Biskupie Zakup mieszanki pospółki żwirowej na drogi gminne 8 000,00 8 000,00 0,00 

24 801 80101 Jaroszewo Biskupie Zakup pomocy dydaktycznych do Szkoły Podstawowej w Zagrobie 1 985,85 1 985,85 0,00 

25 600 60016 Jaroszewo Wieś Zakup i wbudowanie materiałów pospółki żwirowej i tłucznia kamiennego na drogi gminne 7 825,99 7 825,99 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 910



26 600 60016 Jączewo Zakup i wbudowanie materiałów na utwardzenie drogi gminnej - żużlu 9 004,09 9 004,09 0,00 

27 600 60016 Józinek Zakup i wbudowanie mieszanki pospółki żwirowej i tłucznia kamiennego na drogi gminne 3 602,95 3 602,95 0,00 

28 900 90015 Józinek Zakup i montaż 2 lamp oświetleniowych 6 000,00 6 000,00 0,00 

29 801 80101 Józinek Zakup materiałów na remont Szkoły Podstawowej w Leszczynie Szlacheckim 1 000,00 1 000,00 0,00 

30 700 70005 Kędzierzyn Remont dachu w budynku komunalnym - remizie 7 461,33 7 461,33 0,00 

31 600 60016 Kleniewo Zakup i wbudowanie mieszanki pospółki żwirowej i tłucznia kamiennego, pospółki 

żwirowej na drogi gminne 

5 800,00 5 800,00 0,00 

32 801 80101 Kleniewo Zakup pomocy dydaktycznych do Szkoły Podstawowej w Zagrobie 2 000,00 2 000,00 0,00 

33 600 60016 Kleniewo Remont pobocza przy drodze gminnej 1 035,79 1 035,79 0,00 

34 921 92109 Kłobie Remont świetlicy wiejskiej w Niszczycach 7 236,93 7 236,93 0,00 

35 900 90015 Konary Zakup i montaż lamp oświetleniowych 8 807,74 8 807,74 0,00 

36 900 90015 Kuchary - Jeżewo Zakup i montaż 2 lamp oświetleniowych 5 000,00 5 000,00 0,00 

37 600 60016 Kuchary - Jeżewo Zakup i wbudowanie pospółki żwirowej na drogi gminne 6 000,00 6 000,00 0,00 

38 801 80101 Kuchary - Jeżewo Zakup pomocy dydaktycznych dla Szkoły Podstawowej w Ciachcinie 1 005,46 1 005,46 0,00 

39 900 90015 Leszczyn Księży Zakup i montaż lamp oświetleniowych 10 051,75 10 051,75 0,00 

40 801 80101 Leszczyn Księży Zakup sprzętu do wychowania fizycznego w Szkole Podstawowej w Leszczynie 
Szlacheckim 

500,00 500,00 0,00 

41 700 70005 Leszczyn Księży Wykonanie ogrodzenia placu zabaw w Leszczynie Księżym 500,00 500,00 0,00 

42 900 90015 Leszczyn Szlachecki Zakup i montaż lamp oświetleniowych 9 100,00 9 100,00 0,00 

43 801 80101 Leszczyn Szlachecki Zakup materiałów do odnowienia sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej w Leszczynie 
Szlacheckim 

1 000,00 1 000,00 0,00 

44 754 75412 Leszczyn Szlachecki Zakup farby do odnowienia ścian w strażnicy w Leszczynie Szlacheckim 500,00 500,00 0,00 

45 700 70005 Leszczyn Szlachecki Zakup materiałów na remont przystanku w Leszczynie Szlacheckim 421,31 421,31 0,00 

46 600 60016 Leszczyn Szlachecki Remont dróg gminnych w sołectwie Leszczyn Szlachecki 900,00 900,00 0,00 

47 600 60016 Lubiejewo Zakup materiałów na utwardzenie drogi gminnej - żużlu 6 760,08 6 760,08 0,00 

48 700 70005 Machcino Urządzenie placu zabaw przy byłej Szkole w Machcinie 15 820,27 15 820,27 0,00 

49 600 60016 Niszczyce Zakup i wbudowanie pospółki żwirowej na drogi gminne 1 294,40 1 294,40 0,00 

50 921 92109 Niszczyce Remont świetlicy wiejskiej 9 000,00 9 000,00 0,00 

51 600 60016 Niszczyce Pieńki Remont drogi asfaltowej ( ubytków ) 4 100,00 4 100,00 0,00 

52 921 92109 Niszczyce Pieńki Remont świetlicy w Niszczycach ( zakup materiałów ) 3 080,83 3 080,83 0,00 

53 921 92109 Rudowo Zakup materiałów na wymianę pokrycia dachowego ( blachy, wkrętów, drzewa ) na budynku 
świetlicy 

10 799,30 10 799,30 0,00 

54 600 60016 Sękowo Zakup i wbudowanie materiałów na utwardzenie drogi gminnej - żużlu 9 855,40 9 855,40 0,00 

55 801 80101 Sękowo Zakup pomocy dydaktycznych do Szkoły Podstawowej w Zągotach 1 000,00 1 000,00 0,00 

56 801 80101 Smolino Zakup pomocy dydaktycznych do Szkoły Podstawowej w Zagrobie 8 471,14 8 471,14 0,00 

57 600 60016 Szewce Zakup i wbudowanie mieszanki pospółki żwirowej i tłucznia kamiennego na drogi gminne 2 424,73 2 424,73 0,00 

58 900 90015 Szewce Zakup i montaż 2 lamp oświetleniowych 4 700,00 4 700,00 0,00 

59 600 60016 Śmiłowo Zakup i wbudowanie mieszanki pospółki żwirowej i tłucznia kamiennego na drogi gminne 2 500,00 2 500,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 910



60 921 92109 Śmiłowo Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 2 825,99 2 825,99 0,00 

61 921 92195 Śmiłowo Organizacja pikniku integracyjnego dla mieszkańców sołectwa 2 500,00 2 500,00 0,00 

62 600 60016 Tłubice Zakup mieszanki pospółki żwirowej i tłucznia kamiennego ( 6 transportów ) i zakup 

pospółki żwirowej ( 2 samochody ) na drogi gminne 

4 939,55 4 939,55 0,00 

63 921 92109 Tłubice Zakup materiałów na ocieplenie ścian świetlicy wiejskiej 6 000,00 6 000,00 0,00 

64 600 60016 Tchórz Zakup materiałów na utwardzenie dróg gminnych pospółką żwirową i tłuczniem kamiennym 9 817,55 9 817,55 0,00 

65 600 60016 Ułtowo Zakup i wbudowanie mieszanki pospółki żwirowej i tłucznia kamiennego na drogi gminne 8 330,89 8 330,89 0,00 

66 921 92109 Umienino Remont świetlicy ( wymiana okien, drzwi, remont podłogi, instalacji elektrycznej, 

wykonanie gładzi) wiejskiej w Umieninie 

15 034,87 15 034,87 0,00 

67 900 90015 Zagroba Zakup i montaż lamp oświetleniowych 9 000,00 9 000,00 0,00 

68 700 70005 Zagroba Remont ( malowanie ) przystanku 200,00 200,00 0,00 

69 801 80101 Zagroba Zakup pomocy dydaktycznych do Szkoły Podstawowej w Zagrobie 477,30 477,30 0,00 

70 600 60016 Zakrzewo Pogłębienie i oczyszczenie rowów przydrożnych 6 078,44 6 078,44 0,00 

71 600 60016 Zakrzewo Zakup i wbudowanie mieszanki pospółki żwirowej i tłucznia kamiennego na drogę gminną 2 000,00 2 000,00 0,00 

72 900 90015 Zągoty Zakup i montaż lamp oświetleniowych 13 000,00 13 000,00 0,00 

73 921 92105 Zągoty Zakup materiałów na organizację imprez dla dzieci i młodzieży 2 017,99 2 017,99 0,00 

74 801 80101 Zągoty Remont budynku Szkoły Podstawowej w Zągotach - wymiana oświetlenia 4 000,00 4 000,00 0,00 

75 600 60016 Żukowo Zakup i wbudowanie mieszanki pospółki żwirowej i tłucznia kamiennego na drogi gminne 8 499,19 8 499,19 0,00 

Ogółem    415 646,86 380 396,73 35 250,13 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 910



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 68/XIII/2015 

Rady Gminy Bielsk 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2016 

Dział Rozdział Nazwa zadania 

Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 
Zakres porozumienia  

lub umowy wydatki 

bieżące 

wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

600 60016 Pomoc finansowa z Powiatu Płockiego w zakresie realizacji projektu  
pn.: ”Przebudowa dróg gminnych Umienino – Pęszyno” 

10 000 10 000 0 10 000 0 

  Ogółem 10 000 10 000 0 10 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 910



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr 68/XIII/2015 

Rady Gminy Bielsk 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2016 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 432 300,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 432 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 432 300,00 

   Budowa sieci wodociągowej w Bielsku na osiedlu przy ul. Spółdzielczej 30 000,00 

   Dofinansowanie do budowy studni głębinowych na terenach niezwodociągowanych 15 000,00 

   Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Bielsk 227 300,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w Bielsku na osiedlu przy ul.1 Maja 15 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w Bielsku przy ul. Sierpeckiej 25 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w Pęszynie 120 000,00 

600   Transport i łączność 290 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 290 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Dębsk - Tłubice 50 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Jaroszewo Biskupie - Jaroszewo Wieś 90 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Rudowo - Leszczyn Księży 100 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Niszczyce 50 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 6 200,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 200,00 

   Odmulenie i wykaszanie zarośli wokół zbiornika wodnego w Ciachcinie 6 200,00 

801   Oświata i wychowanie 13 050,13 

 80101  Szkoły podstawowe 13 050,13 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 050,13 

   Wymiana ogrodzenia wokół Szkoły Podstawowej w Bielsku 13 050,13 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 215 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 215 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 215 000,00 

   Zakup ciągnika na oczyszczalnię 150 000,00 

   Zakup kosiarki bijakowej 25 000,00 

   Zakup wozu asenizacyjnego 40 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 

   Zakup i ułożenie kostki brukowej wokół świetlicy wiejskiej w Goślicach 16 000,00 

Razem 972 550,13 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 910


		2016-01-28T13:13:43+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




